عمومی طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

تاریخ دریافت مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف
اسناد 

مهلت تحویل 
پیشنهادات 

1
  انجام فعالیتهای بهره برداری و 
نگهداری از تاسیسات آب شرب 
امور آب و فاضلاب شهرستان 

صالح آباد 
2004001446000066

85.306.469.948ریال هشتاد 
و پنج میلیارد و سیصد و شش 

میلیون و چهارصد و شصت و نه 
هزار و نهصد و چهل و هشت ریال  

1404/05/021404/05/18

2
خرید،حمل،تخلیه ونصب تعدادیک 
دستگاه تابلو راه انداز اینورتر7/5 
کیلووات برای شهرستان سبزوار

45.000.000.000ریال2004001446000065
1404/05/061404/05/20چهل و پنج میلیارد ریال

3
خرید تجهیزات و پشتیبانی 

سیستمهای کنترل از راه دور )تله